POLONINY

Vas list ¢islo/zo dna Nase ¢islo

Vec

NPPO/288/2024

SPRAVA NARODNEHO PARKU

podla rozdelovnika

Vybavuje Stakcin
Piro$ 11.04.2024

Predaj palivového dreva pre obyvatelstvo obci v NP Poloniny - informécia

Sprava NP Poloniny so sidlom v Stakéine Vam oznamujeme, ze s G¢innostou od 01.05.2024 si
miestni obyvatelia z obci Narodného parku Poloniny mézu objednat drevo na palivové Gcely v sidle
Spravy NP Poloniny, Ul. mieru 193, 067 61 Stakéin. Svoju ¥iadost mésu poslat aj e-mailom na adresu:

poloniny@nppoloniny.sk.

Ziadost o predaj drevnej hmoty na zabezpelenie paliva je dostupnd na webstranke S-NP

Poloniny: https://www.nppoloninv.sk/ziadost-o-predai—drevnei-hmotv-na—zabezpecenie—paliva/

Nadalej ostéva v platnosti, Ze Sprava Narodného parku Poloniny so sidlom v Stakéine bude na
zaklade aktudineho platného cennika uverejneného na webstranke S-NP Poloniny prednostne
vybavovat Ziadosti v obciach v Uzemi Narodného parku Poloniny. Uprednostneni budd obéania

v obciach ktoré nie st plynofikované.

Tabulka: Pldn realizdcie opatreni v roku 2024

S pozdravom

Vyrobny celok / kataster Planovany objem tazby v m3
Vyrobny celok €. 1: Uli¢ské Krivé 560
Vyrobny celok €. 2: Zboj 590
Vyrobny celok €. 3: Runina 675
Vyrobny celok ¢. 4: Uli¢ské Krivé, Zboj 845
Viyrobny celok €. 5: Stakéinska Roztoka 360
Viyrobny celok ¢. 6: Stakéinska Roztoka 700
Vyrobny celok ¢. 7: Starina, Lancory 330
Viyrobny celok &. 8: Stakéin 420
Vyrobny celok €. 9: Stakéin 170
Spolu plan na rok 2024 4650
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Ing. M‘brtina Vlasakova

pova‘lrené riaditelka
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Rozdelovnik

Zaslané len elektronicky na adresy:
e Obec Brezovec, obecbrezovecl@gmail.com
Obec Hostovice, info@hostovice.sk
Obec Jalova, obecjalova@gmail.com
Obec Kalna Roztoka, kalnaroztoka@lekosonline.sk
Obec Klenova, obecklenova@lekosonline.sk
Obec Kolbasov, obec@kolbasov.sk
Obec Nova Sedlica, info@obecnovasedlica.sk
Obec Osadné, obec.osadne@azet.sk
Obec Parihuzovce, parihuzovce@gmail.com
Obec P¢oliné, obecpcoline@gmail.com
Obec Prislop, obec@prislop.sk
Obec Runina, obecrunina@stonline.sk, obec@runina.onmicrosoft.com
Obec Ruska Volova, obecruskavolova@lekosonline.sk
Obec Rusky Potok, obecruskypotok@gmail.com
Obec Stakéin, stakcin@stakcin.eu
Obec Stakcinska Roztoka, stakcinska.roztoka@lekosonline.sk
Obec Topola, obectopola@gmail.com
Obec Uli¢, ulic@obeculic.sk
Obec Uli¢ské Krivé, info@ulicskekrive.sk

Obec Zboj, obec@zboj.sk




